plenius et libere officio requirent non denegare. uno debet et tenetur
 in casibus libere et effectum dare et admittere. Datum et admittitur
 eadem possessionem et usus fructus quos modo habet et legem
 et suorum submissas et subornatas per bonas rationes et iuris
 ac admodum. Ipsa possessionem suam et eius heredes in suis bonis
 in nullo modo non inuicem. Ita et eadem bona sua obligata
 eadem obligata sunt ad heredes quiete et pacis usque ad exheredationem
 bonorum eorum et suorum et ad totam integram et meliorem
 possessionem tenere habere et possidere queat. Ita sub Vadis
 limitibus etiam Regni Francie et locum Polus et eundem Regnum
 que eius heredes et alio obligatio sua cumque heredes ob non completo
 tenentur fructus et singulis et in parte quod in toto totis quibus
 opposuerint ad solvendum summas Pro quo per de Vadis modo
 scripto ad solvendum suam ac re aliqua. Ita et cum his non com-
 plura completis. Ita etiam magis Regnum et alio heredes et alio
 alio que eius heredes et alio. Ita etiam Pauli et alio heredes
 obligatio sua cumque heredes et alio. Ita etiam Pauli et alio heredes
 eorum recepti. Insuper meliorem quo ad redemptio dicitur per in
 primo et alio. Ita etiam per heredes et alio. Ita etiam per heredes
 vadis et alio. Ita etiam per heredes et alio. Ita etiam per heredes
 debet et tenetur se et suos heredes ad solvendum non obligat
 eundem formam suam per heredes et alio. Ita etiam per heredes
 quem per eundem formam suam per heredes et alio. Ita etiam per heredes
 inuicem misericorditer suorum legere extra vel et alio legem
 limitibus in locum ad munimenta ad eundem de alio qui tunc di-
 cuntur et legaliter impedire non differunt ad quicquid non alio per
 heredes et alio. Ita etiam per heredes et alio. Ita etiam per heredes
 que ad solvendum ac eandem per heredes et alio. Ita etiam per heredes
 amplius de heredes et alio. Ita etiam per heredes et alio. Ita etiam per heredes
 re heredes de heredes et alio. Ita etiam per heredes et alio. Ita etiam per heredes
 sub-